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 25 Haziran 2020 Perşembe günü saat 14:00’te Zoom Programı üzerinden yapılan 

toplantıda 1. Sınıf öğretmenleri bir araya gelmiştir. Yapılan toplantıda Covid-19 salgını 

nedeniyle 23 Mart tarihinde başlatılan uzaktan eğitim öğretim sürecinde okulumuz 1. sınıf 

öğrencilerine yönelik olarak yapılan çalışmalar değerlendirilerek maddeler halinde aşağıda 

listelenmiştir: 

 

1. Öğrenci velilerimiz ile çeşitli iletişim araçlarından sürekli iletişim halinde olunarak 

yapılan çalışmalara öğrencilerimizin katılımı sağlanmıştır. 

2. Covid-19 süreci ile ilgili; TC Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile Okul Müdürlüğümüzce yapılan her türlü açıklama ve 

duyurular vakit kaybedilmeden velilerimize ulaştırılmıştır. 

3. Eba TV ders planın ile bütünleşik olarak hazırlanan uzaktan eğitim planı velilerimize 

WhatsApp grupları üzerinden gönderilerek sınıf öğretmenlerince günlük takibi yapılmıştır. 

(Ek-1) 

4. Eba TV’de anlatılan konulara paralel olarak günlük hazırlanan ders anlatım videoları 

ve çalışma sayfaları WhatsApp grupları üzerinden velilerimize gönderilerek sınıf 

öğretmenlerince takibi yapılmıştır. (Ek-2) 

5. Her hafta Cuma günü, Eba TV, gönderilen ders anlatım videoları ve çalışma 

sayfalarının içeriğine uygun olarak düzenlenen haftalık değerlendirme çalışmaları yapılmış, 

değerlendirme sonuçları düzenli olarak velilerimizle paylaşılmıştır. (Ek-3) 

6. Öğrencilerimizin okuma becerilerini geliştirmek için günlük olarak okuduğunu 

anlama metinleri gönderilmiştir. Öğrencilerimizin kendi yazdıkları metinler de 

düzenlenerek öğrencilerimizle paylaşılmıştır.(Ek-4) 

7. Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için, velilerimizin kendi rızaları 

ile aldıkları hikâye kitabı setlerini, planda yer alan kitap okuma saatlerinde okumaları 

istenmiştir. Ayrıca, her hafta Pazar günü önceden belirlenen bir kitaptan çevirim içi 

değerlendirme sınavı yapılmış, sonuçlar düzenli olarak velilerimizle paylaşılmıştır. (Ek-5) 

8. 8 Haziran tarihinde 1. sınıf konularını değerlendirme amaçlı çevirim içi ‘1.Sınıf Genel 

Değerlendirme Sınavı’ yapılmıştır. (Ek-6) 

9. Öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu artırmak için aşağıdaki çalışmalar 

yapılmıştır: 

a. Günlük ders çalışırken çekilmiş fotoğrafları öğretmenlerine göndermeleri 

istenmiş, fotoğraflarda öğrencilerimizin yüzleri gizlenerek ertesi gün için 

hazırlanan ders anlatım videosunun sonuna ‘Sizlerden Gelenler’ adı altında 

eklenmiştir. (Ek-7) 

b. Öğrencilerimizle telefonda görüşmeler yapılmıştır. 



c. 18-19 Nisan 2020 tariklerinde gerçekleştirilen As Bayrağını Cama Etkinliğine 

öğrencilerimizin ve velilerimizin katılımları teşvik edilmiştir. Gönderilen fotoğraflar 

WhatsApp gruplarında ve okulun internet sitesinde paylaşılmıştır. 

d. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları için öğrencilerimizin 

hazırlamış olduğu şiir, şarkı, gösteri vb. çalışmalara ait videolar birleştirilerek 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama Programı hazırlanarak internet 

üzerinden tüm paydaşlarımızın izlemeleri sağlanmıştır. (Ek-8) 

e. Anneler Günü kutlamaları kapsamında her sınıf öğretmeni, kendi velilerine 

yönelik olarak çeşitli slayt gösterileri hazırlayarak öğrenci velilerine göndermiştir. 

 

 

EKLER: 

Ek-1: Uzaktan Eğitim Planı 

Ek-2: Örnek Çalışma Sayfası 

Ek-3: Örnek Haftalık Değerlendirme Sınavı 

Ek-4: Örnek Okuduğunu Anlama Metni 

Ek-5: Örnek Hikâye Kitabı Sınavı 

Ek-6: 1.Sınıf Genel Değerlendirme Sınavı 

Ek-7: Sizlerden Gelenler 

Ek-8: 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama Programı 
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   1-A Sınıf Öğrt.  1-B Sınıf Öğrt.     1-C Sınıf Öğrt.     1-D Sınıf Öğrt. 

 

 

 

   1-E Sınıf Öğrt.   1-F Sınıf Öğrt.      1-G Sınıf Öğrt.     1-H Sınıf Öğrt. 
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